
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Carrera: Ingeniería Civil - Constructor

TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE LA CONSTRUCCIÓN
AÑO 2021 - INSTANCIA PRESENCIAL 01 DE SEPTIEMBRE 20 21 - 8:30 H

Dirección de correo electrónico Apellido y Nombre Asistencia Nota
Documento Nacional de 

Identidad
Fecha que aprobó la 

actividad virtual 

1 nereo.salomon@mi.unc.edu.ar ALLENDE SALOMON, Nereo Emir Presente 100 40319584 05/08/2020

2 imanol.arellano@mi.unc.edu.ar Arellano, Imanol Presente 100 41776942 05/08/2020

3 nicolas.castaneda@mi.unc.edu.ar Castañeda Díaz Nicolás Tomás Presente 100 41624667

4 macarenafernandezb@mi.unc.edu.ar Fernandez Brignone, Macarena Presente 100 42107183

5 octavio.figueroa@mi.unc.edu.ar Figueroa Muñecas, Octavio Presente 100 42890550 21/07/2021

6 luciano.gomez@mi.unc.edu.ar Gómez Luciano Presente 100 42785794 21/07/2021

7 mariana.guerrini@mi.unc.edu.ar Guerrini Mariana Carolina Presente 100 43232616 30/06/2021

8 felipe.guzman@mi.unc.edu.ar Guzman Felipe Presente 90 43297524 21/06/2021

9 sheilaleguizamonm@mi.unc.edu.ar Leguizamon Mereles, Sheila Presente 100 43170015 10/07/2021

10 leandro.luna@mi.unc.edu.ar Luna Leandro Agustin Presente 100 42439342 21/07/2021

11 nazarena.martinez@mi.unc.edu.ar Martinez Nazarena Presente 90 42131166 21/07/2021

12 francisco.ortega@mi.unc.edu.ar Ortega Francisco Presente 100 42260703

13 pedroortolani@mi.unc.edu.ar Ortolani, Pedro Presente 100 42246214 30/06/2021

14 ana.picchio@mi.unc.edu.ar Picchio, Ana Josefina Presente 100 40772417 21/07/2021

15 bruno.sebastian.pousset@mi.unc.edu.ar Pousset, Bruno Sebastian Presente 100 42513913 01/09/2021

16 franco.righini@mi.unc.edu.ar Righini franco Presente 100 41439017

17 alejo.rodriguez@mi.unc.edu.ar Rodriguez Alejo Martin Presente 100 42382751 30/06/2021

18 agustin.silvestre@mi.unc.edu.ar Silvestre, Agustín Ezequiel Presente 100 42984313 30/06/2021

19 fsommer@mi.unc.edu.ar Sommer Florencia Presente 100 43195240 30/06/2021

20 valentina.verino@mi.unc.edu.ar Verino Valentina Presente 90 42109383 21/07/2021



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Carrera: Ingeniería Civil - Constructor

TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE LA CONSTRUCCIÓN
AÑO 2021 - INSTANCIA PRESENCIAL 01 DE SEPTIEMBRE 20 21 - 9:30 H

Dirección de correo electrónico Apellido y Nombre Asistencia
Nota

Documento Nacional de 
Identidad

Fecha que aprobó la 
actividad virtual

1 santi.acuna13@mi.unc.edu.ar Acuña, Santiago Presente 90 43272879

2 gianna.audano@mi.unc.edu.ar Audano Hurtado Gianna Presente 90 43133362

3 santiago.barale@mi.unc.edu.ar Barale Arias, Santiago Emanuel Presente 100 41280471 21/07/2021

4 marcelo.bono@mi.unc.edu.ar Bono Taborda Marcelo Valentín Presente 100 42783722

5 melina.carreras@mi.unc.edu.ar Carreras Melina Presente 90 42107012 01/06/2021

6 martina.castigliano@mi.unc.edu.ar Castigliano Martina Presente 100 43133556 21/07/2021

7 agostina.damiani@mi.unc.edu.ar Damiani María Agostina Presente 100 43062889 27/07/2021

8 facundorasuk@mi.unc.edu.ar Facundo Nicolas Rasuk Ausente 40683037

9 ignacio.gentili@mi.unc.edu.ar Gentili Ignacio Presente 90 42260440 21/12/1999

10 fgerlero@mi.unc.edu.ar Gerlero Francisco Presente 100 41906761

11 agostinagomez@mi.unc.edu.ar Gómez Díaz, Agostina Lilian Presente 90 43449798

12 fer.guayanes@mi.unc.edu.ar Guayanes Cecchetto, María Fernanda Presente 90 42439323 30/06/2021

13 martin.jarme@mi.unc.edu.ar Jarme, Martín Farid Presente 100 38806798

14 cmandrile@mi.unc.edu.ar Mandrile Cinthia Presente 100 43133841 07/07/2021

15 candela.mardones@mi.unc.edu.ar Mardones, Candela Presente 80 40886107

16 jose.soruco@mi.unc.edu.ar Soruco, José Calos Gastón Presente 90 37644047

17 valentapia@mi.unc.edu.ar Tapia, Lorenzo Valentín Presente 100 42439891 30/06/2021

18 lorena.toledo@mi.unc.edu.ar Toledo Lorena Yenifer Ausente 42743593 01/09/2021

19 agustintorres@mi.unc.edu.ar Torres Agustín Daniel Presente 100 40679260

20 lucila.zuchelli@mi.unc.edu.ar Zuchelli Lucila Presente 70 40678301

21 mateo.zuniga@mi.unc.edu.ar Zúñiga, Mateo Nicolás Presente 90 43368461


